LEI MUNICIPAL Nº 2114
Autoriza a permuta de terrenos.

ARMINDO XAVIER DA CRUZ, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a permutar o

terreno nº 11 da Quadra 02 da Vila Princesa, de propriedade da
Prefeitura Municipal, pelo terreno nº 6 da Quadra "C" da Vila
Rica, de propriedade do Sr. Quirino Fernandes dos Santos.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 23 DE JANEIRO DE
1968.

a)ARMINDO XAVIER DA CRUZ
Prefeito Municipal

1